МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.42229 № 926/67
г. Чита

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 года № 709н «Об утверждении Положения об
аккредитации специалистов» в целях проведения первичной и первичной
специализированной аккредитации лиц с высшим медицинским
образованием, на основании Положения о Министерстве здравоохранения
Забайкальского края

приказываю:
1. Утвердить график проведения первичной и первичной

специализированной аккредитации специалистов с высшим медицинским
образованием в Забайкальском крае в период с 17 января по 4 марта 2025
года.

2.—Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр О.В.Немакина

Согласовано: И.Э. Бизяева
Е.В.Лазарева

Исполнитель. Н.О. Ташкина 21-04-85

00:СТ

$500'50`[0

$500'50`50

$<0СТО’ТЕ

$00<

10`0Е

видтеи4о

1|у

00:СТ

$00<<0`[0

$00<°<0`50

$00

1ОТЕ

$00С`Т0'0Е

вИЛОНОхНО|$

.

._.

_.

ре

..

энипии

00:СТ

$<00'50`90

$000`<0’50

с<0СТО’ТЕ

$50<'10`0Е

-эи

кенноипелиниовод

и

келоэвизиа|С

00:1

$500<<0`90

$<00'50`50

$<0СТО’ТЕ

$50<

10`0Е

вилонолелинтод-вилогоизолоэну||(ИБЕГЕ$

эанноип

(негжейл

-вАтио

и

изчаен

чолнмАх

вес

виногозоди

.

(эин

жэчннейлэони

ви

п/и

эихээьихмеаи

-

-0Г

виэийн

вин

члэончкеипэн)

эгеьен

виэ93

-ез0ит2э1)

иеле

||эинезойило1)еле

№

ичннечодилнои4о

шей

ве

ичнаголидеяг

Ч

-омиляе

Ч)

иете

И

ИПУТИГЯахху

вУННУЗО«аи$ИКУИПЯПО

ВУНИЬЯаяН

00:<Т

УСОСТО`6С

$<0СТО’УС

$<0СТО’ТС

5<0С'Т0`0С

$<0С'ТО’/Т

виатеиио]

||<00:СТ

УСОСТО’6С

©<0СТОУС

©<0СТО’ТС

$00СТ0'0С

©<ОСТО’Т

опэи

эоноэьэ][|1(нег

золнэи

зон

иБег

изчаен

-жеал

ханне4ло

эинезо4а

-Азог

виа

пи

-вле

винэгэчодн

-в5

занноипе

эихээьих

-они

вит

эин

члоончквип

эп)

.

-и12э1.

-

Пете]

-идп

винэш

№

вивьен

виэ@

Я

-Алио

-

иеле

ПТ|-медн-

пеле

-взодитоэ1.)

пеле

-Чэчей

ва

ичинчиотиаеяг

Чи

ИПУТИГаляу

вУнНиьЯаяни

27/9555

1
950С

вол

6005

в1.4ви

р
оп

ваванв

/|>
Пои4эн

а
эв4х

иохзэчигезиеосс

я

иэинез05е400

иихэнипихэи

иишолчя

о

яотоиигеипэно

иипезигодяхе

ионнеяодизигеипэно

ионьиядэн

и

ионьиздэн

винэпэзон

хифеа

т

ё/

«

Ее
»
то

ве4х

олохочиехивове

кинэнедхоояче

т

еятодэтоиний|

Девхийи

х

эинэжони4

|

00:5Т

$00С'50`70

$600`©0'6С

$000<0’УС

$00<С0’ТС

инзэно9

эчнноиплефни|$500:51

$005С`<0`8С

$000`©0'65

500С°©0`УС

$00<<0`ТС

кипедолоизиф|<00:5Т

$00<с0'8С

$005`©0'6С

$000`<0`УС

$00СС0`ТС

ихитлейи

иэтоо

вилогоеио1о|1500:51

$00С`<0`8С

500<`<0'6С

$005<`<0`УС

$00<<0`Т<

вилононоияиАИ

|
05

00:сТ

$00С`©0’СС

©<0С`СО’8Т

$<0С°СО’[Т

$<0<`СО`УТ

БИЛОКОТеИЭ|6100:СТ

6000<0`6С

<<0с`Со’8Т

$<0С°СО’[Т

$00С°СО`УТ

вилоиоваэн|8100:51

$60С<0’ТС

500<`<0’8Т

$<0ССО`ЕТ

$00С`СОУТ

винедэТ,|[100:5Т

$5<0ССО’ТС

$<0С`СО’8Т

$<0ССО`[Т

$00ССОУТ

вилогохден-кидтеихиоп|9100:СТ

$<0СсО’8Т

$00С°СО"СТ

$560С°СО’ТТ

$00<`<0`ОТ

вилонодэнеойтов.|СТ00:5Т

$<0ССО`8Т

$5<0С°СО"СТ

$00ССО’ТТ

$00С<0`ОТ

БИЛОНО1ЭИОХ|УТ00:сТ

$<0СсО’Т

©<0ССО"СТ

$00С°СОТТ

$00<`<0’ОТ

вилогоии4ея

кело12]1|6100:СТ

$<0ССО’/Т

©<0ССО"СТ

$60ССО’ТТ

$<0<`<0’ОТ

вхилоонтеит

венчиеноипянАф|{100:СТ

<<0С`СО’ЕТ

5000`<0’'60

$00070

$00<`©0`50

вилоноеифойи|1100:СТ

<0СсО’ЕТ

$00<`<0’60

5000`<0`70

500<00`$0

визокоигае

|
01

00:61

$005<0`СТ

$000<0`50

$000<0`70

$000'<0`50

вилонои=Афонед1,|600:СТ

<<0ССО"СТ

5500'<0'60

$00<`©0`70

5000`<0`&0

зхигоонтеии

вечоядаее

яна|$00:СТ

$0

$00000’

$000'<0’&0

©<0СТО’ТЕ

вилокохеноэН|800:5Т

сс

$00С`©0`У0

5000`<0`$0

500С`ТО’ТЕ

вилоноафэн|[00:СТ

$<0ССО’ОТ

$<0С`©0`У0

$000`©0`$0

500

ТОТ

&О

и

винонт4хооче4

ие

кипевине1

0|900:СТ

$00С`<0’ОТ

5000`<0`70

$0000"

0

$<0СТО`ТЕ

випооОине|©(иБеГеЕ

эанноип

(негжеал

вшелс

виноговойи|"биоиизичвен(эин

ачннеизони

виг

чотноиАя

п

егеьен

вод

ОИ

-104и12э1)

пелет|оинечойилоох)иеле

“ог

зизиЧи

вин

зиоончиеиои.)

5

ичннезоЧитнои4Чо

-эшэзей

вле

-озитгуеан)

пе1е

|

ичнчиолидеао

Чи